
Version 1 - 04.12.2023

SECTEUR 4 / SECTION 4  : « VALENCE / PRIVAS » :                          42,593 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 15

Directions / informations Routes Horaires / Hours

Total SR Partiel Total

CH 5 / TC 5 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 08 h 00 à 12 h 03

Place Championnet (dir. Gauche) - 0,029 0,029

Avenue Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,169 0,198

!! Avenue Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,275 0,473

Drôme Bif. Avenue Gambetta  / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,155 0,628

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera D2007N 2,165 2,793

Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,374 3,167

Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay / Privas) - 0,555 3,722

Gir. XX / D534N (dir. Le Puy-en-Velay) D534N 0,498 4,220

Pont des Lônes D96 0,269 4,489

Gir. D96 / XX (dir. Le Puy) D96 1,829 6,318

Gir. D96 / XX (dir. Privas) D96 0,454 6,772

Gir. D96 / D86 (dir. Privas) D86 0,252 7,024

Bif D86 / XX (dir. Privas) D86 0,932 7,956

Les Freydières (Commune de Soyons) D86 0,030 7,986

Soyons D86 1,837 9,823

Gir. D86 / D379 (dir. Privas) D86 0,995 10,818

Gir. D86 / XX (dir. ZA de Charmes) D86 1,859 12,677

Charmes-sur-Rhône D86 0,692 13,369

Gir. D86 / XX (dir. ZA de Charmes) D86 0,414 13,783

Bif. D86 / D379 (dir. Saint-Georges-les-Bains) D86 0,412 14,195

Blod (Commune de Saint-Georges-les-Bains) D86 0,330 14,525

Bif. D86 / D232 (dir. Beauchastel) D86 0,071 14,596

Gir. D86 / D11 (dir. Privas) D86 0,550 15,146

Gir. D86 / D86E (dir. Privas) D86 2,680 17,826

Ardèche La Voulte-sur-Rhône D86 4,717 22,543

Gir. D86 / D86E (dir. Privas) D86 0,203 22,746

Bif. D86 / D366 (dir. Le Pouzin) D86 2,218 24,964

Le Pouzin D86 2,522 27,486

!! Gir. D86 / D104 (dir. Privas - Par itinéraire voiture) D104 0,809 28,295

Rompon (Les Fonts du Pouzin) D104 2,175 30,470

Bif. D104 / D265 D104 0,336 30,806

Saint-Julien-en-Saint-Alban D104 1,221 32,027

Flaviac D104 2,720 34,747

!!! Radar / Speed Control Camera  (90 Km/h) D104 3,165 37,912

Coux D104 1,679 39,591

Privas D104 1,892 41,483

Gir. D104 / D2 (dir. Le Cheylard) D2 0,551 42,034

Dir. Le Cheylard D2 0,167 42,201

Parking du Champ de Mars - 0,141 42,342

DIMANCHE 4 FEVRIER 2024 / SUNDAY 4 FEBRUARY 2024

                                                                        
Distances

XXVIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 31 janvier au mercredi 7 février 2024

ETAPE COMMUNE 1 : VALENCE / VALENCE 

Google Maps – Carte interactive de l'étape / Interactive Map of the Leg

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1MeoAPdd1n6JVjX0__yLXwMsp7RANM7Y&usp=sharing


CH 6 / TC 6 PRIVAS - (Parking du Champ de Mars) - 0,251 42,593 de 09 h 15 à 13 h 18

SECTEUR 5 / SECTION 5 : « PRIVAS / SAINT-AGRÈVE » : Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

121,659 Km - Temps impartis / Target times : 3 h 55  /  4 h 05

CH 6 / TC 6 PRIVAS - (Parking du Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 09 h 15 à 13 h 18

!! Bif. D2 / XX (dir. Le Cheylard) D2 0,056 0,056

Ardèche Le Petit Tournon (Commune de Lyas) D2 0,358 0,414

Bif. D2 / D260 (dir. Pourchères) D260 0,142 0,556

SR 5 Départ / Start  - SR 5 - (Lyas) D260 0,000 1,155 1,711 de 09 h 25 à 13 h 28

Pont des Chèvres D260 3,575 3,575 5,286

Bif. D260 / D560 (dir. Ajoux) D560 4,035 0,460 5,746

!! Bif. D260 / D360 (dir. Col des Croix de Creyseilles) D360 4,502 0,467 6,213

La Selve D360 5,458 0,956 7,169

La Grangette D360 5,789 0,331 7,500

Les Valliers D360 8,132 2,343 9,843

Col des Croix de Creysseilles (Alt. 759m) D360 10,057 1,925 11,768

Bif. D360 / D244 (dir. Saint-Julien-du-Gua) D244 10,103 0,046 11,814

Bif. D244 / D361 (dir. Ajoux) D361 13,558 3,455 15,269

!!! Ajoux - Entrée / In  - (30 Km/h) D361 15,134 1,576 16,845

!!! Bif. D361 / XX (dir. Pourchères) D361 15,172 0,038 16,883

!!! Ajoux - Sortie / Out  - (30 Km/h) D361 15,237 0,065 16,948

Lavastret (Mairie) D361 16,613 1,376 18,324

Greytus D361 17,568 0,955 19,279

Le Vernas D361 18,969 1,401 20,680

Bif. D361 / D260 (dir. Privas) - Col des Pierres de Faux (Alt. 793m) D260 19,478 0,509 21,189

Fin SR 5 Arrivée / Finish D260 20,298 0,820 22,009

Stop SR 5 (Pourchères) D260 20,398 0,100 22,109

Bif. D260 / D122 (dir. Mézilhac) D122 0,029 22,138

Col de Sarrasset (Alt. 825m) D122 2,710 24,848

Bif. D122 / D256 (dir. Mézilhac) D122 0,078 24,926

Col de la Fayolle (Alt. 877m) D122 2,683 27,609

Bif. D122 / D218 (dir. Antraigues-sur-Volane) D218 0,171 27,780

!!! Saint-Joseph-des-Bancs - Entrée/ In  - (30 Km/h) D218 5,554 33,334

!!! Saint-Joseph-des-Bancs - Sortie / Out  - (30 Km/h) D218 0,349 33,683

Bif. D218 / D318 (dir. Antraigues-sur-Volane) D318 2,090 35,773

Genestelle D318 2,083 37,856

Bif. D318 / D418 (dir. Antraigues-sur-Volane) D318 0,737 38,593

Bif. D318 / D518 (dir. Antraigues-sur-Volane) D318 3,120 41,713

Antraigues-sur-Volane D318 2,732 44,445

Bif. D254 / D578 (dir. Aubenas) D578 1,026 45,471

!!! (60 ANS / YEARS  - LA REMISE) - Tartes aux Pommes / Apple Pie D578 0,066 45,537 de 10 h 50 à 14 h 53

Le Raccourci (Commune d'Antraigues) D578 1,704 47,241

Asperjoc (Le Rigaudel) D578 1,591 48,832

Asperjoc (Pont-de-Bridou) D578 1,109 49,941

Vals-les-Bains D578 0,512 50,453

!! Bif. D578 / D243 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 0,907 51,360

Laulagnet (Commune d'Asperjoc) D243 1,760 53,120

Ardèche Bif. D243 / D543 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,144 54,264

Juvinas (Le Chayne) D243 1,965 56,229

Bif. D243 / D443 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,557 57,786

Moulin-Lacoste (Commune de Juvinas) D243 0,263 58,049

Bif. D243 / D343 (dir. Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,041 59,090

La Bastide-sur-Bésorgues D243 1,259 60,349

Bif. D243 / D254 (dir. Lachamp-Raphaël) D243 0,191 60,540

Freyssenet D243 1,713 62,253

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Bif. D243 / D354 (dir. Lachamp-Raphaël) D354 0,851 63,104

SR 6 Départ / Start  - SR 6 - (Freyssenet) D354 0,000 1,172 64,276 de 11 h 30 à 15 h 33

Bif. D354 / D122 (dir. Lachamp-Raphaël) D122 14,064 14,064 78,340

!!! Lachamp-Raphaël - Entrée / In  - (30 Km/h) D122 14,229 0,165 78,505

!!! Bif. D122 / D215 (dir. Saint-Eulalie) D122 14,302 0,073 78,578

!!! Bif. D122 / D215 (dir. Saint-Martial) D215 14,406 0,104 78,682

!!! Lachamp-Raphaël - Sortie / Out  - (30 Km/h) D215 14,742 0,336 79,018

Bif. D215 / D281 (dir. Saint-Martial) D215 22,118 7,376 86,394

!!! Saint-Andéol-de-Fourchades - Entrée / In -  (30 Km/h) D215 22,271 0,153 86,547

!!! Saint-Andéol-de-Fourchades - Sortie / Out - (30 Km/h) D215 22,527 0,256 86,803

Prabus D215 22,960 0,433 87,236

Col de Joux (Alt. 1008m) D215 23,529 0,569 87,805

Bif. D215 / C6 / C2 (dir. Saint-Martial) D215 23,566 0,037 87,842

Fin SR 6 Arrivée / Finish D215 28,103 4,537 92,379

Stop SR 6 (Saint-Martial) D215 28,245 0,142 92,521

Bif. D215 / D237 (dir. Arcens) D237 0,008 92,529

Arcens D237 6,147 98,676

Valamas (Commune de Saint-Martin-de-Valamas) D237 4,307 102,983

Saint-Martin-de-Valamas D237 1,664 104,647

Bif. D237 / D120 (dir. Saint-Agrève) D120 0,762 105,409

Bif. D120 / D278 (dir. Saint-Agrève) D120 1,200 106,609

Bif. D120 / D478 (dir. Saint-Agrève) D120 0,403 107,012

Bif. D120 / D101 (dir. Saint-Agrève) D120 3,976 110,988

Ardèche Bif. D120 / D101A (dir. Saint-Agrève) D120 0,496 111,484

Saint-Julien-Boutières (Commune de Saint-Julien-d'Intres) D120 0,234 111,718

L'Adreyt (Commune de Saint-Julien-d'Intres) D120 1,407 113,125

Bif. D120 / D296 (dir. Saint-Agrève) D120 0,019 113,144

Bif. D120 / D404 (dir. Saint-Agrève) D120 0,292 113,436

Bif. D120 / D296 (dir. Saint-Agrève) D120 1,360 114,796

Saint-Agrève D120 5,648 120,444

Bif. D120 / D21 (dir. Autres-directions) D120 0,185 120,629

Gir. D120 / D533 / D9 (dir. Centre-Ville) D9 0,371 121,000

Dir. droite (Place du Marché) D9 0,469 121,469

CH 7 / TC 7 SAINT-AGRÈVE - (Place du Marché) - 0,190 121,659 de 13 h 10 à 17 h 13

SECTEUR 6 / SECTION 6 : « SAINT-AGRÈVE / TOURNON-SUR-RHÔNE » : Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

124,609 Km - Temps impartis / Target times : 3 h 40  /  3 h 50

CH 7 / TC 7 SAINT-AGRÈVE - (Place du Marché) - 0,000 0,000 de 13 h 10 à 17 h 13

Bif. Place du Marché / D9 (dir. droite) D9 0,058 0,058

Bif. D9 / XX (dir. Annonay) D9 0,790 0,848

Col de Clavière (Alt. 1088m) D9 0,677 1,525

Bif. D9 / D276 (dir. Annonay) D9 0,029 1,554

Bif. D9 / D214 (dir. Annonay) D9 2,202 3,756

Ardèche Devesset D9 3,925 7,681

Bif. D9 / D226 (dir. Annonay) D9 0,660 8,341

Bif. D9 / D314 (dir. Saint-Bonnet-le-Froid) D9 4,259 12,600

Bif. D9 / D426 (dir. Saint-Bonnet-le-Froid) D9 1,462 14,062

Bif. D9 / D112 (dir. Annonay) D9 0,963 15,025

Saint-André-en-Vivarais D9 0,228 15,253

Bif. D9 / XX (dir. Annonay) D9 0,103 15,356

Haute- Saint-Bonnet-le-Froid D9 3,237 18,593

Loire Bif. D9 / D105 (dir. Annonay) D105 0,410 19,003

!! Bif. D105 / D44 (dir. Riotord) D44 0,486 19,489

SR 7 Départ / Start  - SR 7 - (Saint-Bonnet-le-Froid) D44 0,000 0,166 19,655 de 13 h 45 à 17 h 48

Bif. D44 / Chemin de Trédos D44 1,229 1,229 20,884

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Bif. D44 / D181 (dir. Saint-Julien-Molhesabate) D181 11,256 10,027 30,911

Bif. D181 / D18 (dir. Saint-Julien-Molhesabate) D18 13,156 1,900 32,811

!!! Saint-Julien-Molhesabate - Entrée / In  - (30 Km/h) D18 15,815 2,659 35,470

!!! Bif. D18 / D441 (dir. Les Sétoux) D441 16,150 0,335 35,805

!!! Saint-Julien-Molhesabate - Sortie / Out  - (30 Km/h) D441 16,238 0,088 35,893

Chantegraille D441 17,712 1,474 37,367

La Berche D441 18,062 0,350 37,717

!!! Bif. D441 / Route de Liberthe (dir. Le Besset) Rte. de Liberthe 18,979 0,917 38,634

Le Besset Rte. de Liberthe 20,287 1,308 39,942

Bif. Route de Liberthe / Route du Besset Rte. de Liberthe 20,296 0,009 39,951

Bif. Route de Liberthe / D18 (dir. Gauche) D18 23,314 3,018 42,969

Fin SR 7 Arrivée / Finish D18 27,049 3,735 46,704

Stop SR 7 (Saint-Bonnet-le-Froid) D18 27,193 0,144 46,848

Haute-Loire Bif. D18 / D105 (dir. Annonay) D105 0,052 46,900

Col des Baraques (Alt. 1072m) D121 0,971 47,871

Bif. D121 / D532 (dir. Saint-Félicien) D532 0,052 47,923

Ardèche Bif. D532 / D228 (dir. Saint-Félicien) D532 2,809 50,732

Col du Rouvey (Alt. 1244m) D532 2,783 53,515

Lalouvesc D532 4,762 58,277

Bif. D532 / D214 (dir. Rochepaule) D214 0,353 58,630

SR 8 Départ / Start  - SR 8 - Lalouvesc D214 0,000 0,101 58,731 de 14 h 55 à 18 h 58

Grange Neuve D214 1,122 1,122 59,853

La Vialette D214 1,693 0,571 60,424

Bif. D214 / D228 (dir. Gauche) D214 8,690 6,997 67,421

Bif. D214 / D228 (dir. Labatie-d'Andaure) D228 8,797 0,107 67,528

Chantepie D228 13,169 4,372 71,900

!!! Bif. D228 / XX (dir. Galey) Ch. de Galey 14,547 1,378 73,278

La Croix de Jean Grand Ch. de Galey 15,759 1,212 74,490

!!! Bif. Chemin de Galey / Chemin des Chalayes (dir. Droite) Ch. de Galey 16,550 0,791 75,281

!!! Bif. Chemin de Galey / Chemin des Rouilles (dir. Gauche) Ch. de Galey 16,738 0,188 75,469

!!! Bif. Chemin de Galey / D276 (dir. Gauche) D276 17,143 0,405 75,874

La Grangette D276 17,330 0,187 76,061

La Croix de Ribes D276 17,928 0,598 76,659

Bif. D276 / Chemin de la Suche (dir. Gauche) D276 18,194 0,266 76,925

Bif. D276 / Chemin de Goute-Long (dir. Gauche) D276 19,779 1,585 78,510

Mazabrard D276 20,379 0,600 79,110

Bif. D276 / Chemin de Mazabrard (dir. Tout-droit) D276 20,432 0,053 79,163

Bif. D276 / Chemin de la Naute (dir. Gauche) D276 21,885 1,453 80,616

Bif. D276 / D228 (dir. Lamastre) D228 23,336 1,451 82,067

Fin SR 8 Arrivée / Finish D228 23,800 0,464 82,531

Stop SR 8 Labatie-d'Andaure D228 24,025 0,225 82,756

Bif. D228 / D275 (dir. Lamastre) D228 0,956 83,712

Bif. D228 / D533 (dir. Lamastre) D533 3,281 86,993

Désaignes D533 0,188 87,181

Lamastre D533 6,299 93,480

Bif. D533 / D578 (dir. Valence) D533 0,534 94,014

Ardèche Bif. D533 / D2 (dir. Valence) D533 0,806 94,820

Bif. D533 / D534 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,166 94,986

Bif. D534 / D236 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,027 95,013

Bif. D534 / D269 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,620 95,633

Bif. D534 / D578 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 1,527 97,160

Bif. D534 / D209B (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 5,063 102,223

(IN) !!! Radar tronçon / Speed Control Camera on a Section (70 Km/h) D534 0,036 102,259

(OUT) !!! Radar tronçon / Speed Control Camera on a Section (70 Km/h) D534 6,823 109,082

Bif. D534 / D209 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,256 109,338

Zone 30 Km/h 

Tripy



Bif. D534 / D209 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,258 109,596

Bif. D534 / D238A (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 2,048 111,644

!! Bif. D534 / D537 (dir. Saint-Barthélémy-le-Plain) D537 0,621 112,265

Bif. D537 / D238 (dir. Saint-Barthélémy-le-Plain) D238 0,569 112,834

Saint-Barthélémy-le-Plain D238 0,725 113,559

Bif. D238 / D238B (dir. Tournon-sur-Rhône) D238 1,495 115,054

Ardèche Bif. D238 / D534 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 3,691 118,745

Bif. D534 / D532 (dir. Tournon-sur-Rhône) D532 1,443 120,188

Tournon-sur-Rhône D532 1,769 121,957

Gir. D532 / XX (dir. Centre-Ville) D532 0,617 122,574

Gir. D532 / D86 (dir. Tain-l'Hermitage) D86 1,228 123,802

!!! Tournon-sur-Rhône - Entrée / In  - (30 Km/h) D86 0,371 124,173

!!! Dir. Gauche (Parking Quai Farconnet) - 0,167 124,340

CH 8 / TC 8 TOURNON-SUR-RHÔNE - (Parking Quai Farconnet) - 0,269 124,609 de 16 h 50 à 20 h 53

SECTEUR 7 / SECTION 7 : « TOURNON-SUR-RHÔNE / VALENCE » : 19,515 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 45

CH 8 / TC 8 TOURNON-SUR-RHÔNE - (Parking Quai Farconnet) - 0,000 0,000 de 16 h 50 à 20 h 53

!!! Quai Farconnet (dir. Gauche) D86 0,063 0,063

!!! Bif. "feu tricolore" (dir. Tout-droit) D86 0,352 0,415

!!! Tournon-sur-Rhône - Sortie / Out  - (30 Km/h) D86 0,048 0,463

Gir. D86 / D95 (dir. Saint-Péray) D86 0,493 0,956

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D86 0,722 1,678

Gir. D86 / XX (dir. Saint-Péray) D86 0,493 2,171

Gir. D86 / XX (dir. Guilherand-Granges) D86 0,325 2,496

Gir. D86 / XX (dir. Z.A. L'Ile Feray) D86 0,403 2,899

Gir. D86 / D386 (dir. Guilherand-Granges) D86 0,595 3,494

Ardèche Bif. D86 / D222 (dir. Guilherand-Granges) D86 3,097 6,591

Châteaubourg D86 2,501 9,092

Cornas D86 1,932 11,024

Saint-Péray D86 3,306 14,330

Gir. D86 / D533 (dir. Valence) D86 1,022 15,352

Gir. D86 / D533 (dir. Guilherand-Granges) D533 0,505 15,857

Gir. D533 / XX (dir. Valence) D533 0,339 16,196

Gir. D533 / XX (dir. Valence) D533 0,190 16,386

Guilherand-Granges D533 0,562 16,948

Gir. D533 / XX (dir. Valence) D533 1,565 18,513

Valence D533 0,515 19,028

Avenue Gambetta Av. Gamb 0,077 19,105

Drôme Avenue Gambetta / Avenue Maurice Faure Av. Gamb 0,113 19,218

 Place Championnet (dir. Droite) Pl. Champ 0,112 19,330

Esplanade du Champ de Mars (dir. Droite) Ch. de Mars 0,160 19,490

CH 9 / TC 9 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,025 19,515 de 17 h 35 à 21 h 38

Cartes Michelin n°331 - 332

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy


